
                                                                                       
 

U C H W A Ł A  Nr XLI/ 233 /2014 
 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 21 lutego 2014r. 

 
w sprawie  rozpatrzenia skargi Pana T. J. na działalność Wójta Gminy Kotlin 

 
 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm. )  w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca  1960r. - Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2013r. poz. 267 )  
Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 
 
          
               § 1. Uznaje się za bezzasadną skargę złożoną przez Pana T. J. na działalność 
Wójta Gminy Kotlin. 
Wójt podjął działania  w przedmiocie zobowiązania właściciela gruntów przyległych do  
drogi Pana D.J.  do utrzymania  w należytym stanie przepustu pod wjazdem. 
Zobowiązany dokonał udrożnienia przepustu, jednak udrożnienie to  nie jest wystarczające 
do swobodnego przepływu wody. 
Wobec tego Wójt po dokonaniu analizy co do przyczyn dalszej  niedrożności  rowu uznał 
potrzebę dokonania obniżenia rur w przepuście i wydał  w dniu 11 lutego 2014r. 
rozstrzygnięcie nakazujące rozebranie istniejącego przepustu, przegłębienie jego dna           
i ponowne ułożenie rur zgodnie z istniejącym dnem rowu po przegłębieniu, wyznaczając 
termin na przebudowę przepustu do  dnia 30 kwietnia 2014r. 
 
 
              § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, 
zobowiązując  do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 
 
 
              § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
                                                                                   Przewodniczący Rady 
 
                                                                                        Czesław  Moch 
 
 
 
 

 


